narasumber project leader sendiri dibantu oleh Analis Kepegawaian Muda 

sebagai Pejabat Fungsional yang telah memiliki pengalaman mengurusi 

penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional dan penyusunan Sasaran 

Kinerja (SKP) Pejabat Fungsional. Sosialisasi dihadiri oleh 191 (seratus 

sembilan puluh satu) peserta dari perwakilan Tim Penilai Angka Kredit 

Instansi dan Pejabat Fungsional yang ada di Sekretariat Jenderal DPR RI. 

Beberapa pertanyaan lebih berfokus tentang cara penilaian 

angka kredit Jabatan Fungsional berdasarkan Peraturan Menteri PANRB